(

" I
)

CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO,PRESIDENTE N° 52 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que determina o Contrato N° 020/2000, firmado
entre esta Casa Lêgis:lllliva e a empresa LINK - DATA INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, em
especial o contido no subitem 'I, do item 9.1 da Cláusula Nona, e na Cláusula tiecima Oitava, do
referido Contrato; que tem como objeto o fornecimento de software, implantação, adequação e
automação de sistema de gerenciiunento de materiais, denominado "AUTOMATION SYSTEM
OF INVENTORY - A.S.!.", compreendendo os módulos de patrimônio, almoxarifado e compras, à
CLDF, conforme consta do Processo nO 001-02689/99-CLDF;

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a composição da COMISSÃO DE RECEBIMENTO de que
traia o ATO DO PRESIDENTE nO 285, de 09 de novembro de 2000, publicado no DCL de
10/11/2000, designando o servidor RUlTHER JACQUES SANFlLIPPO,' Chefe da Divisão de
Material e Patrimônio, matricula 11.135-65, para presidir e referida comissão de recebimento em
substituição ao servidor MAURO PAULO DA ROCHA, matrícula 13.021-70.

Art. 2° - Esta Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.,

Brasllia (DF), 19 de jliiieiJ'() de 2001.

Ileputado G 'A1WELLO
Pr idente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF